6052.2025/0001996-6DISPENSA DE LICITAÇÃO 90017/2025 OBJETO DO CONTRATO:
Contratação de empresa especializada na prestação de serviços de Confecção de
Carimbos.CONTRATANTE: SUBPREFEITURA SANTANA/TUCURUVICONTRATADA: D S A
CHAVES LTDA.CNPJ Nº 53.089.257/0001-28VALOR TOTAL ESTIMADO: R$ 7.560,00
(sete mil quinhentos e sessenta reais).NOTA DE EMPENHO: 108.926/2025.DOTAÇÃO
ORÇAMENTÁRIA: 45.10.15.122.3024.2.100.3.3.90.39.00.00.1.500.9001.0.PRAZO
CONTRATUAL: 12 (doze) meses. PRAZO PARA PAGAMENTO: 30 (trinta) dias a contar
da data final do período de adimplemento de cada parcela, ou objeto do contrato, em

[...]

(cinquenta) unidades de Carimbo Datador Automático, com Medidas Aproximadas:
4,0 cm X4,0 cm, com área para colocação de texto, com Mecanismo para fácil
mudança de data, com almofada incorporada (Layout fornecido através de Ordem de
Fornecimento), VALOR UNITÁRIO: R$ 55,00 (cinquenta e cinco reais) VALOR TOTAL:
R$ 2.750,00 (dois mil setecentos e cinquenta reais).

Data de Publicação

16/10/2025

Íntegra do Contrato (Número do Documento SEI)

144411775

Yara de Aguiar dos Santos 
Assessor(a) Técnico(a) I 
Em 15/10/2025, às 15:22.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
http://processos.prefeitura.sp.gov.br, informando o código verificador 144413962 e o código